
01  Jürgen Winter | www.florales-julia-winter.de 
 Osterkränze und Sträuße

2  picnic design | www.wildbienen-garten.de 
 Wildbieneninfo

3  natürlich eingeseift 
 Seife aus eigener Produktion

4 Wohnsachen | www.wohnsachen.com 
 Kollektion Wupperware

5  Little Luxury | www.dimohdimoh.com 
 Taschen aus Designerfilz

6  Hoegens Urbanität
 Tee aus Bioanbau

7 Filzfenster 
 selbst angefertigte Filzprodukte

8 Olivenoel direct GbR | www.olivenoeldirect.de 
 Olivenöle von Thassos und vom Peleponnes

8 Förderverein historische Parkanlagen Wuppertal               
 www.wuppertals-gruene-anlagen.de
 Bürgerschaftliches Engagement in Wuppertaler Parkanlagen

9 Meers Vaste Plantenkwekerij | www.meersvpk.be
 Helleborus - Christrosen und Lenzrosen

10 Campobel GmbH | www.campobel.de 
 Gartenmöbel

11 Bluetenkosmos.de | www.bleutenkosmos.de
 Winterharte subtropische Kübelpflanzen, Sukkulenten

12  SchlossCafé Lüntenbeck 
 www.schlosscafe-luentenbeck.de 
 Köstliche Getränke

12  Culinaria Gastronomie Betriebsgesellschaft mbH 
 www.culinaria-wuppertal.de
 Leckere Köstlichkeiten draußen, Café geöffnet

13  Gärtnerei Findling | www.alpinepflanzen.de 
 Alpine Stauden, Zwerggehölze für Steingarten und Schatten

14  Timmasiru | www.timmasiru.de
 Deko für den Garten

15  Atelier 13 | www.atelier13-schwerte.de 
 Keramik, Stauden, Gehölze

16  Tilami GmbH | www.tilami.com 
 Hüte aus Kaninhaar, eigene Produktion 

17  Nicola Tigges | www.nicolatigges.de 
 Mode für Damen, Design aus Wuppertal

18 Va Bene | Terracotta Impruneta-Toscana

19  Bild und Objekt | www.bildundobjekt.de 
 Keramiksteine, Holzobjekte für die Gartenkunst

20  Schöne Felle | www.schoene-felle.de 
 Felle, Felldecken, Fellaccessoires

21 bc.wooddesign | www.bcwooddesign.de
 Tische und Stelen aus Recyclingholz

22  Fabian Esper | Naturbürsten, Straußenwedel, Schneidwaren

23 Green Globe | www.greenglobesammlungen.de
 Staudenraritäten, Geumsammlung, Clematis

24  K. Wöstefeld und K. März GbR | www.kk-stauden.de 
 Wildstaudensortiment aus eigener Gärtnerei

25 Ofen Hepp | www.ofen-hepp.de
 Flammkuchen aus dem Holzbackofen, Kamine und Öfen

26  Landwerk Holzgestaltung | www.landwerk.net
 Altes Eichenholz, Feuerschalen

27 Lasse Lakrits | www.lasse-lakrits.de 
 Skandinavischer, Naturlakitz, Toffee

28  Edgar Wältermann | Trockenobst, Nüsse

29  Rosenschule Stange | www.rosen-stange.de 
 Rosen, Rosenraritäten

30  Westdeutsche Zeitung GmbH & Co.KG | www.wz.de 
 Infostand

31  bene vivere | www.benevivere.de
 Deko für Haus und Garten

32  Mallek‘s Gourmetträume | www.gourmettraeume.com
 Nougat, Mandelgebäck, Spanisches Früchtebrot

33  boze-art | Afrikanische Stoffe + Tücher

34  Indelandmöbel | www.indelandmoebel.de
 Gartenmöbel aus old Teak und Deko 

35  m.art | www.m.art-ms.de 
 Mangoholz, Alpakaschal, Tücher + Decken
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36  Himmelsgold | www.himmelsgold.net | Garten Dekoration

37 Anita Karthaus Modedesign | www.anita-karthaus.com
 Damenmode, Label aus Wuppertal

36 oelberger taschenmanufaktur 
 www.oelberger-taschenmanufaktur.de
 Kultige Upcycling-Taschen

39 Schreinersuse | www.schreinersuse.de
 Möbel aus Altholz und Paletten

40  H.-C. Eckhardt GmbH & Co. KG 
 www.gaerten-von-eckhardt.de | Gartenbau

41 CWWN - W8zig | Glasblumen

42 kablo-textile begleiter | www.textile-begleiter.de
 Wendemützen von retro bis edel

43 Dieter Päsler 
 Hornveilchen, Keramik, Porzellaneier, Metallherzen

44 Privatkellerei Wilde Weine | www.wildeweine.de 
 Getränke-Spezialitäten aus Wildfrüchten und Blüten

45 Leichlinger Champignonzucht 
 www.leichlingerchampignonzucht.de
 Gebratene Champignon, Pilz-Zuchtschalen

46 Genusslust | www.kaese-baumann.de
 Käsespezialitäten, Feinkost, Quiche, Wein

48 Schnittzeiten UG | www.schnittzeiten.de 
 Garten-, Rebscheren und Zubehör

49 Siekfire Siekmann GmbH | www.siekfire.de 
 Grillgeräte und Grillkamine aus Edelstahl

50 Monika Kempf | www.sunshine-alpakas.de 
 Edle Produkte aus Alpakawolle

51  Maurermeister Marco Koch | www.mmmkoch.de 
 Feine Betonblätter

52  Jutta Vogelsberger | www.juttavogelsberger.de
 Gartenskulpturen mit Glasmosaik

53 Michael Ernst | www.imkerei-ernst.de 
 Honig, Schaubeute mit lebenden Bienen

54  Mooi Maison | www.mooimaison.de
 Afrikanischer Schmuck, Kissen, Treibholzlampe

55  Landart | www.landart-lemgo.de
 Kränze, Textildesign für Haus und Garten

56 Oliver Bochynek Feines aus Olivenholz

57 Inge Lager 
 Körbe, Rankgerüste, Objekte aus Weidengeflecht

58  Camaleoa | www.camaleoa.de
 Schmuck aus eigener Herstellung

59 Ute Fleitmann | www.art-statt.de 
 Poesie trifft Malerei mit Wachs

60 Frollein Herzblut | www.frolleinherzblut.de 
 Deko für Haus und Garten

61 Heinzelmann & Schwarz GbR 
 www.vannerie-korbwaren.de 
 Körbe aus Madagaskar, Marokko, Bretagne

62  Betucht | www.wuschka.de 
 Textiles für Haus und Garten aus Leinen

63 ma petite passion | www.ma-petite-passion.de 
 Mode aus Leinen, Walk und Filz

64 Der verborgene Schatz | www.der-verborgene-schatz.de 
 Gefilzte Kieselsteine

65  Design - No 9 | www.design-no9.com 
 Steck-Vasen aus Alu und Bilder

66 Hexenzauber Garten Keramik

67 Laade Gartenreisen | www.laade-gartenreisen.de
 Gartenreisen

68 Gartenbau Reimer | www.bodendecker-reimer.de
 seltene Bodendecker, Sempervivum, Zwerggehölze

69  Brigitte Poprawe Deko, Accessoires

71 Tischflair | www.tischflair.de 
 Französische Tischwäsche

72 B & B | Rosen und Lavendel, Dekoration 

73 Terre de Provence | www.terre-de-provence.de
 Luftgetrocknete Salami

74 Hans-Jürgen Kinzel 
 Vogelhäuschenbau, Traumfänger, Lederbändchen

75  NoArt | www.noa-rt.de Baumwächter

76  Rosige Zeit. Barnett & Leuschner GbR |  www.rosigezeit.com 
 Kunstobjekte

80 Wolfram Kutz | Schmiedeeiserne Gartenmöbel
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Backhaus

Gesindehaus

Ateliergebäude

Haupthaus

Mühlenturm

Remise

Teich

Teich

Fachwerkhaus

Haupteingang

Werkstatt

Scheune

Bunker

Stall
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